&2 M>N\

RúbriZ'/
ys

Prefeitura Municipal de Nova Russas https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia'47046238/8b9...

.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EI)UCACAO, torna público que
realizará as 10:00, do dia 24 de julho de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° SE-
131,005/2024. Objeto: REFORMA PARA ADAPTAÇÃO DE
SALAS NA EMEF 11 DE NOVEMBRO PARA O SETOR
ADMINISTRATIVO DO POLO DA UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL (UAB) E PINTURA GERAl, DA
EMEF 11 DE NOVEMBRO. Aviso de Dispensa de Licitação à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro. Nova Russas - Ce e no
endereço eletrônico: http:/Ilicitaeoes.tce.ce.gov.br.
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1921.

Nova Russas/CE, 18 de julho de 2024.

ALINE MADUREIRA ROSA -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras
Código Identificador:47046238

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/07/2024. Edição 3506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprcce/

.

1 of 1 19/07/2024,08:14